


会員各位

令和5年3月1 0日

定期総会のお知らせ

幌西第3分区町内会

会長 前 肇

いつも町内会活動にご協力いただき、 ありがとうございます。
いよいよ4月も間近にせまり、新年度の活動が始まるころとなりました。 つき

ましては、 下記のように当町内会の定期総会を開催しますので、 ご出席ください
ますようご案内いたします。

特に、新年度の班長になられた方は連絡事項もありますので、 引き継ぎを受け
た「町内会関係資料綴」をご持参このうえ万障繰り合わせの上、 ぜひご出席くださ

— いますようお願い申し上げます。
尚、新型コロナウイルス感染症の状況によっては今後の日程の変更をせざるを

得ないこともありますのでご承知おき下さい。
すでにご承知のことと存じますが、令和5年度から町内会費は月額3 0 0円に

なりますのでよろしくお願い申し上げます。

記

・ 日 時 令和5年4月2 7日（木） 午後7時から8時3 0分まで

・ 会 場 伏見会館 1階A, B室

・譲 題

南 1 4 条西 1 8 丁目 6 -3 0 電話551-1123

1. 令和 4年度事業報告
2. 令和 4年度決算報告
3 ． 令和 5年度事業計画
4. 令和 5年度予算
5. その他（1)町内会関係資料について

(2) 街路樹マスの花苗植について
(3) その他

＝ 班長さんへ

新年度の班長を決めて引継ぎをお願いします。 また新年度の班長名簿を作りま
すので別紙に下記の事項をご記入の上、 前 肇•町内会長までお届け下さい。

記入事項： ①班名，②氏名，③電話番号，④住所（あれば枝番も），⑤会員世帯数
届け先：前 肇•町内会長宅（南 15 条西 1 7 丁目 4 - 3 7 電話561-5822)
















	EPSON019
	EPSON020
	EPSON021
	EPSON022
	EPSON023
	EPSON024
	EPSON025
	EPSON026
	EPSON027
	EPSON028
	EPSON029
	EPSON018



